
109 年公務人員特種考試外交領事人員及外交行政人員、國際經濟商務人員、民航人員及原住民族考試第一試(筆試)應考人成績統計累計表 列印日期： 109/10/19 

   頁次： 1/4 

  101-外交領事人員英文組 102-外交領事人員德文組 103-外交領事人員日文組 104-外交領事人員西班牙文組 105-外交領事人員阿拉伯文組 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 1 1 0.41 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 1 0.41 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 1 0.41 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 1 2 0.82 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 1 3 1.22 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

70-70.9999 0 3 1.22 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

69-69.9999 1 4 1.63 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

68-68.9999 2 6 2.45 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

67-67.9999 4 10 4.08 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

66-66.9999 2 12 4.90 0 0 0.00 1 1 2.44 1 1 3.45 0 0 0.00 

65-65.9999 3 15 6.12 1 1 5.88 0 1 2.44 0 1 3.45 0 0 0.00 

64-64.9999 7 22 8.98 0 1 5.88 0 1 2.44 0 1 3.45 0 0 0.00 

63-63.9999 9 31 12.65 0 1 5.88 0 1 2.44 0 1 3.45 0 0 0.00 

62-62.9999 5 36 14.69 0 1 5.88 0 1 2.44 0 1 3.45 0 0 0.00 

61-61.9999 11 47 19.18 0 1 5.88 0 1 2.44 1 2 6.90 0 0 0.00 

60-60.9999 13 60 24.49 0 1 5.88 0 1 2.44 0 2 6.90 1 1 33.33 

59-59.9999 7 67 27.35 0 1 5.88 1 2 4.88 1 3 10.34 0 1 33.33 

58-58.9999 13 80 32.65 0 1 5.88 1 3 7.32 0 3 10.34 0 1 33.33 

57-57.9999 11 91 37.14 0 1 5.88 1 4 9.76 0 3 10.34 0 1 33.33 

56-56.9999 13 104 42.45 0 1 5.88 2 6 14.63 0 3 10.34 0 1 33.33 

55-55.9999 8 112 45.71 0 1 5.88 1 7 17.07 1 4 13.79 0 1 33.33 

54-54.9999 7 119 48.57 0 1 5.88 1 8 19.51 0 4 13.79 0 1 33.33 

53-53.9999 7 126 51.43 0 1 5.88 1 9 21.95 3 7 24.14 1 2 66.67 

52-52.9999 13 139 56.73 0 1 5.88 1 10 24.39 0 7 24.14 0 2 66.67 

51-51.9999 3 142 57.96 0 1 5.88 2 12 29.27 0 7 24.14 0 2 66.67 

50-50.9999 9 151 61.63 1 2 11.76 0 12 29.27 2 9 31.03 0 2 66.67 
 

0-49.9999 65 216 88.16 1 3 17.65 14 26 63.41 7 16 55.17 0 2 66.67 

全到且遭否決 29 11.84 14 82.35 15 36.59 13 44.83 1 33.33 

部分缺(到)考 8 3.27 1 5.88 1 2.44 0 0.00 1 33.33 

全部缺考 59 24.08 4 23.53 10 24.39 6 20.69 0 0.00 
 

類科合計人數 312   22   52   35   4   

類科需用人數 27   2   3   4   2   

全部到考人數 245   17   41   29   3   

到考率% 78.53   77.27   78.85   82.86   75.00   
 

否決項目 ACF   ACF   ACF   ACF   ACF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



109 年公務人員特種考試外交領事人員及外交行政人員、國際經濟商務人員、民航人員及原住民族考試第一試(筆試)應考人成績統計累計表 列印日期： 109/10/19 

   頁次： 2/4 

  106-外交領事人員韓文組 107-外交領事人員俄文組 108-外交領事人員越南文組 109-外交領事人員印尼文組 110-外交領事人員國際法組 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 3.70 

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 3.70 

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 3.70 

66-66.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 3.70 

65-65.9999 1 1 7.69 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 3.70 

64-64.9999 0 1 7.69 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 3.70 

63-63.9999 0 1 7.69 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 3.70 

62-62.9999 0 1 7.69 0 0 0.00 1 1 14.29 0 0 0.00 1 2 7.41 

61-61.9999 0 1 7.69 0 0 0.00 0 1 14.29 1 1 20.00 0 2 7.41 

60-60.9999 1 2 15.38 0 0 0.00 0 1 14.29 0 1 20.00 1 3 11.11 

59-59.9999 0 2 15.38 0 0 0.00 0 1 14.29 1 2 40.00 1 4 14.81 

58-58.9999 0 2 15.38 0 0 0.00 0 1 14.29 0 2 40.00 2 6 22.22 

57-57.9999 0 2 15.38 0 0 0.00 0 1 14.29 0 2 40.00 2 8 29.63 

56-56.9999 0 2 15.38 0 0 0.00 0 1 14.29 0 2 40.00 0 8 29.63 

55-55.9999 0 2 15.38 0 0 0.00 2 3 42.86 0 2 40.00 1 9 33.33 

54-54.9999 2 4 30.77 0 0 0.00 1 4 57.14 0 2 40.00 0 9 33.33 

53-53.9999 0 4 30.77 0 0 0.00 0 4 57.14 0 2 40.00 1 10 37.04 

52-52.9999 0 4 30.77 0 0 0.00 1 5 71.43 0 2 40.00 0 10 37.04 

51-51.9999 2 6 46.15 0 0 0.00 0 5 71.43 0 2 40.00 1 11 40.74 

50-50.9999 0 6 46.15 1 1 50.00 0 5 71.43 0 2 40.00 1 12 44.44 
 

0-49.9999 4 10 76.92 0 1 50.00 1 6 85.71 1 3 60.00 15 27 100.00 

全到且遭否決 3 23.08 1 50.00 1 14.29 2 40.00 0 0.00 

部分缺(到)考 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 1 3.70 

全部缺考 4 30.77 3 150.00 2 28.57 4 80.00 8 29.63 
 

類科合計人數 17   5   9   9   36   

類科需用人數 1   1   1   1   2   

全部到考人數 13   2   7   5   27   

到考率% 76.47   40.00   77.78   55.56   75.00   
 

否決項目 ACF   ACF   ACF   ACF   AF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



109 年公務人員特種考試外交領事人員及外交行政人員、國際經濟商務人員、民航人員及原住民族考試第一試(筆試)應考人成績統計累計表 列印日期： 109/10/19 

   頁次： 3/4 

  總 計         

  單計 累計 百分比                                                                     
 

80 以上 0 0 0.00                         

79-79.9999 0 0 0.00                         

78-78.9999 0 0 0.00                         

77-77.9999 0 0 0.00                         

76-76.9999 0 0 0.00                         

75-75.9999 1 1 0.26                         

74-74.9999 0 1 0.26                         

73-73.9999 0 1 0.26                         

72-72.9999 1 2 0.51                         

71-71.9999 1 3 0.77                         

70-70.9999 0 3 0.77                         

69-69.9999 2 5 1.29                         

68-68.9999 2 7 1.80                         

67-67.9999 4 11 2.83                         

66-66.9999 4 15 3.86                         

65-65.9999 5 20 5.14                         

64-64.9999 7 27 6.94                         

63-63.9999 9 36 9.25                         

62-62.9999 7 43 11.05                         

61-61.9999 13 56 14.40                         

60-60.9999 16 72 18.51                         

59-59.9999 11 83 21.34                         

58-58.9999 16 99 25.45                         

57-57.9999 14 113 29.05                         

56-56.9999 15 128 32.90                         

55-55.9999 13 141 36.25                         

54-54.9999 11 152 39.07                         

53-53.9999 13 165 42.42                         

52-52.9999 15 180 46.27                         

51-51.9999 8 188 48.33                         

50-50.9999 14 202 51.93                         
 

0-49.9999 108 310 79.69                         

全到且遭否決 79 20.31         

部分缺(到)考 12 3.08         

全部缺考 100 25.71         
 

類科合計人數 501           

類科需用人數 44           

全部到考人數 389           

到考率% 77.64           
 

否決項目 
 

          

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



109 年公務人員特種考試外交領事人員及外交行政人員、國際經濟商務人員、民航人員及原住民族考試第一試(筆試)應考人成績統計累計表 列印日期： 109/10/19 

   頁次： 4/4 

  201-外交行政人員行政組 202-外交行政人員資訊組 總 計     

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                                   
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

71-71.9999 2 2 2.22 0 0 0.00 2 2 1.85             

70-70.9999 1 3 3.33 0 0 0.00 1 3 2.78             

69-69.9999 1 4 4.44 0 0 0.00 1 4 3.70             

68-68.9999 0 4 4.44 0 0 0.00 0 4 3.70             

67-67.9999 0 4 4.44 0 0 0.00 0 4 3.70             

66-66.9999 3 7 7.78 0 0 0.00 3 7 6.48             

65-65.9999 0 7 7.78 0 0 0.00 0 7 6.48             

64-64.9999 2 9 10.00 0 0 0.00 2 9 8.33             

63-63.9999 1 10 11.11 0 0 0.00 1 10 9.26             

62-62.9999 0 10 11.11 0 0 0.00 0 10 9.26             

61-61.9999 2 12 13.33 0 0 0.00 2 12 11.11             

60-60.9999 2 14 15.56 0 0 0.00 2 14 12.96             

59-59.9999 1 15 16.67 0 0 0.00 1 15 13.89             

58-58.9999 2 17 18.89 0 0 0.00 2 17 15.74             

57-57.9999 1 18 20.00 1 1 5.56 2 19 17.59             

56-56.9999 1 19 21.11 0 1 5.56 1 20 18.52             

55-55.9999 2 21 23.33 0 1 5.56 2 22 20.37             

54-54.9999 2 23 25.56 0 1 5.56 2 24 22.22             

53-53.9999 1 24 26.67 0 1 5.56 1 25 23.15             

52-52.9999 2 26 28.89 0 1 5.56 2 27 25.00             

51-51.9999 1 27 30.00 0 1 5.56 1 28 25.93             

50-50.9999 1 28 31.11 0 1 5.56 1 29 26.85             
 

0-49.9999 25 53 58.89 4 5 27.78 29 58 53.70             

全到且遭否決 37 41.11 13 72.22 50 46.30     

部分缺(到)考 13 14.44 1 5.56 14 12.96     

全部缺考 81 90.00 10 55.56 91 84.26     
 

類科合計人數 184   29   213       

類科需用人數 1   1   2       

全部到考人數 90   18   108       

到考率% 48.91   62.07   50.70       
 

否決項目 ACF   ACF   
 

      

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  

 



109 年公務人員特種考試外交領事人員及外交行政人員、國際經濟商務人員、民航人員及原住民族考試第一試(筆試)應考人成績統計累計表 列印日期： 109/10/19 

   頁次： 1/2 

  301-國際經濟商務人員英文組 302-國際經濟商務人員法文組 303-國際經濟商務人員日文組 304-國際經濟商務人員西班牙文組 305-國際經濟商務人員阿拉伯文組 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

68-68.9999 2 2 2.38 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

67-67.9999 2 4 4.76 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

66-66.9999 0 4 4.76 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

65-65.9999 2 6 7.14 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 10.00 0 0 0.00 

64-64.9999 2 8 9.52 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 10.00 0 0 0.00 

63-63.9999 2 10 11.90 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 20.00 0 0 0.00 

62-62.9999 5 15 17.86 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 30.00 0 0 0.00 

61-61.9999 2 17 20.24 0 0 0.00 0 0 0.00 0 3 30.00 0 0 0.00 

60-60.9999 3 20 23.81 1 1 16.67 0 0 0.00 0 3 30.00 0 0 0.00 

59-59.9999 2 22 26.19 0 1 16.67 1 1 16.67 1 4 40.00 0 0 0.00 

58-58.9999 2 24 28.57 0 1 16.67 0 1 16.67 1 5 50.00 0 0 0.00 

57-57.9999 5 29 34.52 0 1 16.67 0 1 16.67 1 6 60.00 0 0 0.00 

56-56.9999 4 33 39.29 0 1 16.67 0 1 16.67 0 6 60.00 0 0 0.00 

55-55.9999 4 37 44.05 0 1 16.67 1 2 33.33 1 7 70.00 0 0 0.00 

54-54.9999 2 39 46.43 0 1 16.67 0 2 33.33 0 7 70.00 0 0 0.00 

53-53.9999 1 40 47.62 0 1 16.67 0 2 33.33 0 7 70.00 0 0 0.00 

52-52.9999 0 40 47.62 0 1 16.67 0 2 33.33 0 7 70.00 0 0 0.00 

51-51.9999 2 42 50.00 0 1 16.67 0 2 33.33 0 7 70.00 0 0 0.00 

50-50.9999 3 45 53.57 0 1 16.67 0 2 33.33 0 7 70.00 3 3 100.00 
 

0-49.9999 26 71 84.52 2 3 50.00 4 6 100.00 1 8 80.00 0 3 100.00 

全到且遭否決 13 15.48 3 50.00 0 0.00 2 20.00 0 0.00 

部分缺(到)考 24 28.57 2 33.33 2 33.33 2 20.00 0 0.00 

全部缺考 66 78.57 6 100.00 6 100.00 6 60.00 1 33.33 
 

類科合計人數 174   14   14   18   4   

類科需用人數 10   1   1   2   1   

全部到考人數 84   6   6   10   3   

到考率% 48.28   42.86   42.86   55.56   75.00   
 

否決項目 ACF   ACF   ACF   ACF   ACF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



109 年公務人員特種考試外交領事人員及外交行政人員、國際經濟商務人員、民航人員及原住民族考試第一試(筆試)應考人成績統計累計表 列印日期： 109/10/19 

   頁次： 2/2 

  
306-國際經濟商務人員國際經貿法

律組 
總 計       

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                                                    
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00                   

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00                   

73-73.9999 1 1 9.09 1 1 0.83                   

72-72.9999 0 1 9.09 0 1 0.83                   

71-71.9999 0 1 9.09 0 1 0.83                   

70-70.9999 0 1 9.09 0 1 0.83                   

69-69.9999 0 1 9.09 0 1 0.83                   

68-68.9999 0 1 9.09 2 3 2.50                   

67-67.9999 1 2 18.18 3 6 5.00                   

66-66.9999 0 2 18.18 0 6 5.00                   

65-65.9999 0 2 18.18 3 9 7.50                   

64-64.9999 0 2 18.18 2 11 9.17                   

63-63.9999 0 2 18.18 3 14 11.67                   

62-62.9999 1 3 27.27 7 21 17.50                   

61-61.9999 1 4 36.36 3 24 20.00                   

60-60.9999 0 4 36.36 4 28 23.33                   

59-59.9999 3 7 63.64 7 35 29.17                   

58-58.9999 1 8 72.73 4 39 32.50                   

57-57.9999 0 8 72.73 6 45 37.50                   

56-56.9999 1 9 81.82 5 50 41.67                   

55-55.9999 0 9 81.82 6 56 46.67                   

54-54.9999 0 9 81.82 2 58 48.33                   

53-53.9999 0 9 81.82 1 59 49.17                   

52-52.9999 1 10 90.91 1 60 50.00                   

51-51.9999 0 10 90.91 2 62 51.67                   

50-50.9999 0 10 90.91 6 68 56.67                   
 

0-49.9999 0 10 90.91 33 101 84.17                   

全到且遭否決 1 9.09 19 15.83       

部分缺(到)考 1 9.09 31 25.83       

全部缺考 15 136.36 100 83.33       
 

類科合計人數 27   251         

類科需用人數 2   17         

全部到考人數 11   120         

到考率% 40.74   47.81         
 

否決項目 ACF   
 

        

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  

 



109 年公務人員特種考試外交領事人員及外交行政人員、國際經濟商務人員、民航人員及原住民族考試第一試(筆試)應考人成績統計累計表 列印日期： 109/10/19 

   頁次： 1/1 

  401-飛航管制 402-飛航檢查 403-適航檢查 總 計   

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                  
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00       

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00       

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00       

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00       

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00       

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00       

74-74.9999 1 1 0.29 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.29       

73-73.9999 2 3 0.88 0 0 0.00 0 0 0.00 2 3 0.86       

72-72.9999 2 5 1.46 0 0 0.00 0 0 0.00 2 5 1.43       

71-71.9999 0 5 1.46 0 0 0.00 0 0 0.00 0 5 1.43       

70-70.9999 3 8 2.34 0 0 0.00 0 0 0.00 3 8 2.29       

69-69.9999 5 13 3.80 0 0 0.00 0 0 0.00 5 13 3.72       

68-68.9999 4 17 4.97 0 0 0.00 0 0 0.00 4 17 4.87       

67-67.9999 4 21 6.14 1 1 50.00 1 1 20.00 6 23 6.59       

66-66.9999 9 30 8.77 0 1 50.00 0 1 20.00 9 32 9.17       

65-65.9999 8 38 11.11 1 2 100.00 0 1 20.00 9 41 11.75       

64-64.9999 5 43 12.57 0 2 100.00 0 1 20.00 5 46 13.18       

63-63.9999 6 49 14.33 0 2 100.00 0 1 20.00 6 52 14.90       

62-62.9999 9 58 16.96 0 2 100.00 0 1 20.00 9 61 17.48       

61-61.9999 8 66 19.30 0 2 100.00 0 1 20.00 8 69 19.77       

60-60.9999 13 79 23.10 0 2 100.00 0 1 20.00 13 82 23.50       

59-59.9999 13 92 26.90 0 2 100.00 1 2 40.00 14 96 27.51       

58-58.9999 11 103 30.12 0 2 100.00 0 2 40.00 11 107 30.66       

57-57.9999 11 114 33.33 0 2 100.00 0 2 40.00 11 118 33.81       

56-56.9999 8 122 35.67 0 2 100.00 0 2 40.00 8 126 36.10       

55-55.9999 7 129 37.72 0 2 100.00 0 2 40.00 7 133 38.11       

54-54.9999 8 137 40.06 0 2 100.00 0 2 40.00 8 141 40.40       

53-53.9999 9 146 42.69 0 2 100.00 0 2 40.00 9 150 42.98       

52-52.9999 9 155 45.32 0 2 100.00 0 2 40.00 9 159 45.56       

51-51.9999 7 162 47.37 0 2 100.00 0 2 40.00 7 166 47.56       

50-50.9999 8 170 49.71 0 2 100.00 0 2 40.00 8 174 49.86       
 

0-49.9999 0 170 49.71 0 2 100.00 0 2 40.00 0 174 49.86       

全到且遭否決 172 50.29 0 0.00 3 60.00 175 50.14   

部分缺(到)考 38 11.11 0 0.00 0 0.00 38 10.89   

全部缺考 71 20.76 1 50.00 1 20.00 73 20.92   
 

類科合計人數 451   3   6   460     

類科需用人數 30   1   1   32     

全部到考人數 342   2   5   349     

到考率% 75.83   66.67   83.33   75.87     
 

否決項目 ACEF   ACEF   ACEF   
 

    

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  

 



109 年公務人員特種考試外交領事人員及外交行政人員、國際經濟商務人員、民航人員及原住民族考試第一試(筆試)應考人成績統計累計表 列印日期： 109/10/19 

   頁次： 1/7 

  501-一般行政 502-一般民政 503-人事行政 504-原住民族行政 505-財稅行政 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 1 1 1.61 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

70-70.9999 0 1 1.61 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

69-69.9999 0 1 1.61 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 2.08 0 0 0.00 

68-68.9999 1 2 3.23 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 4.17 0 0 0.00 

67-67.9999 0 2 3.23 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 4.17 1 1 6.25 

66-66.9999 0 2 3.23 0 0 0.00 0 0 0.00 2 4 8.33 0 1 6.25 

65-65.9999 0 2 3.23 0 0 0.00 0 0 0.00 2 6 12.50 0 1 6.25 

64-64.9999 1 3 4.84 1 1 3.85 0 0 0.00 2 8 16.67 0 1 6.25 

63-63.9999 0 3 4.84 1 2 7.69 0 0 0.00 0 8 16.67 1 2 12.50 

62-62.9999 1 4 6.45 0 2 7.69 0 0 0.00 0 8 16.67 0 2 12.50 

61-61.9999 1 5 8.06 0 2 7.69 0 0 0.00 1 9 18.75 0 2 12.50 

60-60.9999 4 9 14.52 0 2 7.69 0 0 0.00 2 11 22.92 0 2 12.50 

59-59.9999 1 10 16.13 0 2 7.69 0 0 0.00 1 12 25.00 1 3 18.75 

58-58.9999 4 14 22.58 1 3 11.54 1 1 7.14 2 14 29.17 0 3 18.75 

57-57.9999 2 16 25.81 2 5 19.23 0 1 7.14 1 15 31.25 2 5 31.25 

56-56.9999 2 18 29.03 0 5 19.23 1 2 14.29 1 16 33.33 0 5 31.25 

55-55.9999 0 18 29.03 0 5 19.23 0 2 14.29 1 17 35.42 1 6 37.50 

54-54.9999 0 18 29.03 1 6 23.08 1 3 21.43 1 18 37.50 0 6 37.50 

53-53.9999 3 21 33.87 1 7 26.92 0 3 21.43 0 18 37.50 0 6 37.50 

52-52.9999 0 21 33.87 2 9 34.62 0 3 21.43 1 19 39.58 2 8 50.00 

51-51.9999 0 21 33.87 1 10 38.46 1 4 28.57 1 20 41.67 1 9 56.25 

50-50.9999 2 23 37.10 2 12 46.15 0 4 28.57 0 20 41.67 0 9 56.25 
 

0-49.9999 0 23 37.10 0 12 46.15 0 4 28.57 0 20 41.67 0 9 56.25 

全到且遭否決 39 62.90 14 53.85 10 71.43 28 58.33 7 43.75 

部分缺(到)考 13 20.97 3 11.54 3 21.43 10 20.83 2 12.50 

全部缺考 72 116.13 30 115.38 11 78.57 50 104.17 23 143.75 
 

類科合計人數 147   59   28   108   41   

類科需用人數 3   2   1   5   5   

全部到考人數 62   26   14   48   16   

到考率% 42.18   44.07   50.00   44.44   39.02   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



109 年公務人員特種考試外交領事人員及外交行政人員、國際經濟商務人員、民航人員及原住民族考試第一試(筆試)應考人成績統計累計表 列印日期： 109/10/19 

   頁次： 2/7 

  506-農業行政 507-地政 508-農業技術 509-林業技術 510-土木工程 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 5.56 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 5.56 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 5.56 

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 5.56 

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 5.56 

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 5.56 

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 5.56 

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 5.56 

67-67.9999 1 1 5.88 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 5.56 

66-66.9999 0 1 5.88 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 11.11 

65-65.9999 0 1 5.88 0 0 0.00 2 2 14.29 0 0 0.00 0 2 11.11 

64-64.9999 0 1 5.88 0 0 0.00 0 2 14.29 0 0 0.00 0 2 11.11 

63-63.9999 0 1 5.88 0 0 0.00 0 2 14.29 0 0 0.00 1 3 16.67 

62-62.9999 0 1 5.88 0 0 0.00 1 3 21.43 0 0 0.00 0 3 16.67 

61-61.9999 0 1 5.88 0 0 0.00 1 4 28.57 0 0 0.00 0 3 16.67 

60-60.9999 0 1 5.88 0 0 0.00 0 4 28.57 0 0 0.00 0 3 16.67 

59-59.9999 1 2 11.76 0 0 0.00 1 5 35.71 0 0 0.00 0 3 16.67 

58-58.9999 0 2 11.76 0 0 0.00 0 5 35.71 0 0 0.00 0 3 16.67 

57-57.9999 0 2 11.76 0 0 0.00 0 5 35.71 0 0 0.00 0 3 16.67 

56-56.9999 1 3 17.65 1 1 11.11 0 5 35.71 0 0 0.00 0 3 16.67 

55-55.9999 0 3 17.65 0 1 11.11 0 5 35.71 1 1 11.11 0 3 16.67 

54-54.9999 1 4 23.53 0 1 11.11 0 5 35.71 1 2 22.22 0 3 16.67 

53-53.9999 1 5 29.41 0 1 11.11 0 5 35.71 0 2 22.22 0 3 16.67 

52-52.9999 2 7 41.18 0 1 11.11 0 5 35.71 0 2 22.22 0 3 16.67 

51-51.9999 0 7 41.18 0 1 11.11 1 6 42.86 0 2 22.22 0 3 16.67 

50-50.9999 1 8 47.06 0 1 11.11 0 6 42.86 0 2 22.22 1 4 22.22 
 

0-49.9999 0 8 47.06 0 1 11.11 0 6 42.86 0 2 22.22 0 4 22.22 

全到且遭否決 9 52.94 8 88.89 8 57.14 7 77.78 14 77.78 

部分缺(到)考 2 11.76 0 0.00 1 7.14 0 0.00 4 22.22 

全部缺考 15 88.24 13 144.44 5 35.71 2 22.22 23 127.78 
 

類科合計人數 34   22   20   11   45   

類科需用人數 3   1   6   2   21   

全部到考人數 17   9   14   9   18   

到考率% 50.00   40.91   70.00   81.82   40.00   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



109 年公務人員特種考試外交領事人員及外交行政人員、國際經濟商務人員、民航人員及原住民族考試第一試(筆試)應考人成績統計累計表 列印日期： 109/10/19 

   頁次： 3/7 

  511-家政 512-環保技術 總 計     

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                                   
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00             

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 0.41             

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.41             

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.41             

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 0.41             

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 0.81             

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 0.81             

69-69.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 1 3 1.22             

68-68.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 5 2.03             

67-67.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 2 7 2.85             

66-66.9999 1 1 9.09 0 0 0.00 4 11 4.47             

65-65.9999 1 2 18.18 0 0 0.00 5 16 6.50             

64-64.9999 1 3 27.27 0 0 0.00 5 21 8.54             

63-63.9999 0 3 27.27 0 0 0.00 3 24 9.76             

62-62.9999 0 3 27.27 0 0 0.00 2 26 10.57             

61-61.9999 1 4 36.36 0 0 0.00 4 30 12.20             

60-60.9999 0 4 36.36 0 0 0.00 6 36 14.63             

59-59.9999 0 4 36.36 0 0 0.00 5 41 16.67             

58-58.9999 1 5 45.45 0 0 0.00 9 50 20.33             

57-57.9999 0 5 45.45 0 0 0.00 7 57 23.17             

56-56.9999 0 5 45.45 0 0 0.00 6 63 25.61             

55-55.9999 0 5 45.45 0 0 0.00 3 66 26.83             

54-54.9999 2 7 63.64 0 0 0.00 7 73 29.67             

53-53.9999 0 7 63.64 0 0 0.00 5 78 31.71             

52-52.9999 1 8 72.73 1 1 50.00 9 87 35.37             

51-51.9999 0 8 72.73 0 1 50.00 5 92 37.40             

50-50.9999 0 8 72.73 0 1 50.00 6 98 39.84             
 

0-49.9999 0 8 72.73 0 1 50.00 0 98 39.84             

全到且遭否決 3 27.27 1 50.00 148 60.16     

部分缺(到)考 1 9.09 0 0.00 39 15.85     

全部缺考 15 136.36 4 200.00 263 106.91     
 

類科合計人數 27   6   548       

類科需用人數 1   1   51       

全部到考人數 11   2   246       

到考率% 40.74   33.33   44.89       
 

否決項目 AEF   AEF   
 

      

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



109 年公務人員特種考試外交領事人員及外交行政人員、國際經濟商務人員、民航人員及原住民族考試第一試(筆試)應考人成績統計累計表 列印日期： 109/10/19 

   頁次： 4/7 

  601-一般行政 602-一般民政 603-社會行政 604-人事行政 605-原住民族行政 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 1.23 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.23 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.23 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.23 

75-75.9999 1 1 0.72 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.23 

74-74.9999 1 2 1.44 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.23 

73-73.9999 0 2 1.44 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.23 

72-72.9999 1 3 2.16 3 3 2.22 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.23 

71-71.9999 0 3 2.16 1 4 2.96 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.23 

70-70.9999 0 3 2.16 1 5 3.70 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.23 

69-69.9999 0 3 2.16 0 5 3.70 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.23 

68-68.9999 1 4 2.88 1 6 4.44 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 1.23 

67-67.9999 1 5 3.60 3 9 6.67 0 0 0.00 0 0 0.00 1 2 2.47 

66-66.9999 2 7 5.04 1 10 7.41 0 0 0.00 0 0 0.00 0 2 2.47 

65-65.9999 3 10 7.19 4 14 10.37 0 0 0.00 0 0 0.00 3 5 6.17 

64-64.9999 1 11 7.91 2 16 11.85 0 0 0.00 0 0 0.00 0 5 6.17 

63-63.9999 0 11 7.91 0 16 11.85 0 0 0.00 0 0 0.00 0 5 6.17 

62-62.9999 4 15 10.79 1 17 12.59 0 0 0.00 0 0 0.00 1 6 7.41 

61-61.9999 2 17 12.23 2 19 14.07 0 0 0.00 0 0 0.00 0 6 7.41 

60-60.9999 2 19 13.67 0 19 14.07 0 0 0.00 0 0 0.00 0 6 7.41 

59-59.9999 4 23 16.55 4 23 17.04 0 0 0.00 0 0 0.00 3 9 11.11 

58-58.9999 1 24 17.27 3 26 19.26 0 0 0.00 0 0 0.00 2 11 13.58 

57-57.9999 3 27 19.42 4 30 22.22 0 0 0.00 1 1 4.35 1 12 14.81 

56-56.9999 5 32 23.02 0 30 22.22 2 2 5.13 0 1 4.35 3 15 18.52 

55-55.9999 3 35 25.18 10 40 29.63 2 4 10.26 1 2 8.70 2 17 20.99 

54-54.9999 3 38 27.34 2 42 31.11 2 6 15.38 0 2 8.70 0 17 20.99 

53-53.9999 2 40 28.78 1 43 31.85 3 9 23.08 1 3 13.04 2 19 23.46 

52-52.9999 3 43 30.94 5 48 35.56 0 9 23.08 1 4 17.39 1 20 24.69 

51-51.9999 4 47 33.81 3 51 37.78 2 11 28.21 1 5 21.74 2 22 27.16 

50-50.9999 2 49 35.25 1 52 38.52 0 11 28.21 2 7 30.43 2 24 29.63 
 

0-49.9999 0 49 35.25 0 52 38.52 0 11 28.21 0 7 30.43 0 24 29.63 

全到且遭否決 90 64.75 83 61.48 28 71.79 16 69.57 57 70.37 

部分缺(到)考 7 5.04 9 6.67 3 7.69 3 13.04 12 14.81 

全部缺考 85 61.15 84 62.22 41 105.13 26 113.04 60 74.07 
 

類科合計人數 231   228   83   52   153   

類科需用人數 6   10   1   3   5   

全部到考人數 139   135   39   23   81   

到考率% 60.17   59.21   46.99   44.23   52.94   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



109 年公務人員特種考試外交領事人員及外交行政人員、國際經濟商務人員、民航人員及原住民族考試第一試(筆試)應考人成績統計累計表 列印日期： 109/10/19 

   頁次： 5/7 

  606-財稅行政 607-法警 608-外交行政人員 609-地政 610-農業技術 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

79-79.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

78-78.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

77-77.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

76-76.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

75-75.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

74-74.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

73-73.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

72-72.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

71-71.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

70-70.9999 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

69-69.9999 0 0 0.00 1 1 0.93 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

68-68.9999 0 0 0.00 1 2 1.87 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

67-67.9999 0 0 0.00 1 3 2.80 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

66-66.9999 0 0 0.00 0 3 2.80 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

65-65.9999 0 0 0.00 0 3 2.80 0 0 0.00 0 0 0.00 0 0 0.00 

64-64.9999 0 0 0.00 2 5 4.67 0 0 0.00 0 0 0.00 1 1 11.11 

63-63.9999 0 0 0.00 3 8 7.48 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 11.11 

62-62.9999 0 0 0.00 4 12 11.21 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 11.11 

61-61.9999 0 0 0.00 0 12 11.21 1 1 9.09 0 0 0.00 0 1 11.11 

60-60.9999 0 0 0.00 3 15 14.02 0 1 9.09 0 0 0.00 0 1 11.11 

59-59.9999 0 0 0.00 2 17 15.89 0 1 9.09 0 0 0.00 0 1 11.11 

58-58.9999 0 0 0.00 1 18 16.82 0 1 9.09 0 0 0.00 0 1 11.11 

57-57.9999 0 0 0.00 3 21 19.63 0 1 9.09 0 0 0.00 1 2 22.22 

56-56.9999 0 0 0.00 0 21 19.63 0 1 9.09 0 0 0.00 0 2 22.22 

55-55.9999 0 0 0.00 3 24 22.43 1 2 18.18 0 0 0.00 0 2 22.22 

54-54.9999 0 0 0.00 4 28 26.17 1 3 27.27 0 0 0.00 0 2 22.22 

53-53.9999 0 0 0.00 2 30 28.04 1 4 36.36 0 0 0.00 1 3 33.33 

52-52.9999 0 0 0.00 2 32 29.91 0 4 36.36 0 0 0.00 0 3 33.33 

51-51.9999 0 0 0.00 4 36 33.64 0 4 36.36 0 0 0.00 0 3 33.33 

50-50.9999 0 0 0.00 1 37 34.58 0 4 36.36 0 0 0.00 0 3 33.33 
 

0-49.9999 0 0 0.00 0 37 34.58 0 4 36.36 0 0 0.00 0 3 33.33 

全到且遭否決 21 100.00 70 65.42 7 63.64 11 100.00 6 66.67 

部分缺(到)考 4 19.05 7 6.54 2 18.18 0 0.00 0 0.00 

全部缺考 17 80.95 59 55.14 10 90.91 29 263.64 2 22.22 
 

類科合計人數 42   173   23   40   11   

類科需用人數 4   7   2   2   5   

全部到考人數 21   107   11   11   9   

到考率% 50.00   61.85   47.83   27.50   81.82   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   AEF   

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



109 年公務人員特種考試外交領事人員及外交行政人員、國際經濟商務人員、民航人員及原住民族考試第一試(筆試)應考人成績統計累計表 列印日期： 109/10/19 

   頁次： 6/7 

  611-土木工程 總 計       

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比                                                    
 

80 以上 0 0 0.00 0 0 0.00                   

79-79.9999 0 0 0.00 1 1 0.16                   

78-78.9999 0 0 0.00 0 1 0.16                   

77-77.9999 0 0 0.00 0 1 0.16                   

76-76.9999 0 0 0.00 0 1 0.16                   

75-75.9999 0 0 0.00 1 2 0.33                   

74-74.9999 0 0 0.00 1 3 0.49                   

73-73.9999 0 0 0.00 0 3 0.49                   

72-72.9999 0 0 0.00 4 7 1.15                   

71-71.9999 0 0 0.00 1 8 1.32                   

70-70.9999 0 0 0.00 1 9 1.48                   

69-69.9999 0 0 0.00 1 10 1.65                   

68-68.9999 1 1 3.23 4 14 2.31                   

67-67.9999 0 1 3.23 6 20 3.29                   

66-66.9999 0 1 3.23 3 23 3.79                   

65-65.9999 0 1 3.23 10 33 5.44                   

64-64.9999 0 1 3.23 6 39 6.43                   

63-63.9999 0 1 3.23 3 42 6.92                   

62-62.9999 1 2 6.45 11 53 8.73                   

61-61.9999 1 3 9.68 6 59 9.72                   

60-60.9999 0 3 9.68 5 64 10.54                   

59-59.9999 1 4 12.90 14 78 12.85                   

58-58.9999 1 5 16.13 8 86 14.17                   

57-57.9999 0 5 16.13 13 99 16.31                   

56-56.9999 0 5 16.13 10 109 17.96                   

55-55.9999 0 5 16.13 22 131 21.58                   

54-54.9999 1 6 19.35 13 144 23.72                   

53-53.9999 1 7 22.58 14 158 26.03                   

52-52.9999 0 7 22.58 12 170 28.01                   

51-51.9999 0 7 22.58 16 186 30.64                   

50-50.9999 0 7 22.58 8 194 31.96                   
 

0-49.9999 0 7 22.58 0 194 31.96                   

全到且遭否決 24 77.42 413 68.04       

部分缺(到)考 5 16.13 52 8.57       

全部缺考 19 61.29 432 71.17       
 

類科合計人數 55   1091         

類科需用人數 10   55         

全部到考人數 31   607         

到考率% 56.36   55.64         
 

否決項目 AEF   
 

        

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  



109 年公務人員特種考試外交領事人員及外交行政人員、國際經濟商務人員、民航人員及原住民族考試第一試(筆試)應考人成績統計累計表 列印日期： 109/10/19 

   頁次： 7/7 

  701-一般行政 702-戶政 703-原住民族行政 704-錄事 總 計 

  單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 
 

80 以上 2 2 0.74 3 3 4.92 0 0 0.00 2 2 1.94 7 7 1.32 

79-79.9999 0 2 0.74 1 4 6.56 0 0 0.00 0 2 1.94 1 8 1.50 

78-78.9999 2 4 1.49 0 4 6.56 0 0 0.00 0 2 1.94 2 10 1.88 

77-77.9999 1 5 1.86 0 4 6.56 1 1 1.01 3 5 4.85 5 15 2.82 

76-76.9999 0 5 1.86 2 6 9.84 0 1 1.01 0 5 4.85 2 17 3.20 

75-75.9999 1 6 2.23 0 6 9.84 1 2 2.02 0 5 4.85 2 19 3.57 

74-74.9999 0 6 2.23 0 6 9.84 0 2 2.02 1 6 5.83 1 20 3.76 

73-73.9999 4 10 3.72 2 8 13.11 0 2 2.02 0 6 5.83 6 26 4.89 

72-72.9999 2 12 4.46 1 9 14.75 0 2 2.02 1 7 6.80 4 30 5.64 

71-71.9999 0 12 4.46 0 9 14.75 0 2 2.02 1 8 7.77 1 31 5.83 

70-70.9999 1 13 4.83 0 9 14.75 0 2 2.02 0 8 7.77 1 32 6.02 

69-69.9999 1 14 5.20 2 11 18.03 0 2 2.02 1 9 8.74 4 36 6.77 

68-68.9999 2 16 5.95 0 11 18.03 0 2 2.02 2 11 10.68 4 40 7.52 

67-67.9999 1 17 6.32 1 12 19.67 1 3 3.03 0 11 10.68 3 43 8.08 

66-66.9999 4 21 7.81 2 14 22.95 1 4 4.04 2 13 12.62 9 52 9.77 

65-65.9999 5 26 9.67 1 15 24.59 0 4 4.04 1 14 13.59 7 59 11.09 

64-64.9999 7 33 12.27 2 17 27.87 0 4 4.04 0 14 13.59 9 68 12.78 

63-63.9999 6 39 14.50 1 18 29.51 0 4 4.04 0 14 13.59 7 75 14.10 

62-62.9999 5 44 16.36 1 19 31.15 0 4 4.04 3 17 16.50 9 84 15.79 

61-61.9999 5 49 18.22 1 20 32.79 2 6 6.06 3 20 19.42 11 95 17.86 

60-60.9999 6 55 20.45 2 22 36.07 1 7 7.07 2 22 21.36 11 106 19.92 

59-59.9999 6 61 22.68 0 22 36.07 1 8 8.08 1 23 22.33 8 114 21.43 

58-58.9999 3 64 23.79 0 22 36.07 3 11 11.11 3 26 25.24 9 123 23.12 

57-57.9999 8 72 26.77 3 25 40.98 2 13 13.13 3 29 28.16 16 139 26.13 

56-56.9999 7 79 29.37 1 26 42.62 3 16 16.16 6 35 33.98 17 156 29.32 

55-55.9999 6 85 31.60 0 26 42.62 2 18 18.18 4 39 37.86 12 168 31.58 

54-54.9999 12 97 36.06 3 29 47.54 4 22 22.22 3 42 40.78 22 190 35.71 

53-53.9999 6 103 38.29 1 30 49.18 4 26 26.26 7 49 47.57 18 208 39.10 

52-52.9999 11 114 42.38 1 31 50.82 3 29 29.29 1 50 48.54 16 224 42.11 

51-51.9999 9 123 45.72 2 33 54.10 2 31 31.31 1 51 49.51 14 238 44.74 

50-50.9999 5 128 47.58 2 35 57.38 2 33 33.33 6 57 55.34 15 253 47.56 
 

0-49.9999 0 128 47.58 0 35 57.38 0 33 33.33 0 57 55.34 0 253 47.56 

全到且遭否決 141 52.42 26 42.62 66 66.67 46 44.66 279 52.44 

部分缺(到)考 6 2.23 1 1.64 4 4.04 2 1.94 13 2.44 

全部缺考 137 50.93 33 54.10 57 57.58 53 51.46 280 52.63 
 

類科合計人數 412   95   160   158   825   

類科需用人數 7   2   2   3   14   

全部到考人數 269   61   99   103   532   

到考率% 65.29   64.21   61.88   65.19   64.48   
 

否決項目 AEF   AEF   AEF   AEF   
 

  

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決、I-實地

平均否決  

 


